



DSF
DISTRIKT

Norrbottn-Västerbottens
DanssportFörbund

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR NORRBOTTENS- OCH VÄSTERBOTTENS DANSSPORTFÖRBUND

1 januari – 31 december 2019

NVDSF har bedrivit 28 år med distriktsverksamhet i Norr- och Västerbotten. Antalet föreningar har utökats med två och har för verksamhetsåret 2019 uppgått till 16 föreningar.

Styrelsens sammansättning sedan årsmötet 2019-03-09:

Karolina Filipsson	Ordförande
Evelina Enlund	Sekreterare
Sara Karlsson-Alalahti	Kassör
Lennart Larsson	Vice ordförande
Mats Filipsson	Ledamot
Sterling Nilsson	Ledamot
Ted Sjöberg	Ledamot

Möten

Under verksamhetsåret har styrelsen haft åtta sammanträden inklusive konstituerande styrelsemöte. Alls styrelsemöten har förutom det konstituerande och ett möte i april varit telefonmöten med anledning av de långa avstånden i distriktet.

NVDSF:s styrelse har ett stående erbjudande till distriktets föreningar om att delta fysiskt eller digitalt vid föreningars styrelsemöte om de så önskar. Under 2019 deltog representanter från NVDSF vid ett styrelsemöte med Föreningen Lycksele Bugg och Swing.

Kommunikation

Styrelsen har fortsatt med arbetet att försöka verka som ett stöd för föreningarna. Styrelsen har liksom tidigare mailat ut brev till föreningarna med information om styrelsen och dess arbete utifrån verksamhetsplanen. Det brev som mailades ut till föreningarna i december 2019 var en påminnelse till föreningarna om att redovisa medlemsantalet till DSF senast sista december för att föreningarna ska vara röstberättigade vid DSF:s årsmöte och även för att de ska ha rösträtt vid NVDSF:s årsmöte. Styrelsen har fortsatt att arbeta efter framtagen kommunikationsplan för distriktet.

Utbildning och läger

Styrelsen har i sin budget för verksamhetsåret 2019 haft fokus på att stödja lägerverksamhet. Under året har distriktet gått in och givit bidrag till ett ungdomsläger i Umeå med fokus på Boogie Woogie och Rock. Tyvärr har inte något läger med ytterligare danser och över åldersgränser genomförts inom distriktet, men frågan är fortfarande högt prioriterad inom styrelsen.

Styrelsens tycker att det är viktigt att arbeta för att stötta barn- och ungdomsverksamheten i distriktet. Dans är viktigt hela livet från ung till äldre och därför har fokus i verksamhetsplan och budget under 2019 varit att stötta läger för flera danser och åldersgrupper samtidigt. För att stödja alla dansarna i distriktet, främja dansens ålderöverskridande värden och för att hålla nere kostnaderna är ambitionen att rikta sig till dansare oberoende av ålder. Distriktsöverskridande insatser har även setts som viktigt. Det läger som distriktet stöttade uppfyllde kriteriet flera danser och med deltagare även från MNDSF.

NVDSF bjöd in samtliga distriktets föreningar till en kostnadsfri styrelse- och valberedningsutbildning. Utbildningen genomfördes tillsammans med SISU och arrangerades i både Lycksele och Luleå för att det skulle finnas en geografisk och tidsmässig möjlighet för så många som möjligt att delta. Utbildningen var uppskattad och en framgång.

Tävling

Distriktet har som en av sina huvuduppgifter att hitta arrangörer till DM med en framförhållning om 3 år. 2018 genomfördes det första gemensamma Norrlandsmästerskapet mellan NVDSF och MNDSF. Det första Norrlandsmästerskapet arrangerades i Sundsvall i oktober 2018. I oktober 2019 så arrangerades det första Norrlandsmästerskapet i NVDSF och denna gång i Umeå. Tävligen var en framgång och härmed har staget tagits till att göra Norrlandsmästerskapet till ett permanent inslag då det inneburit att fler klasser kunnat genomföras, fler dansare kunnat mötas på tävlingsgolvet och att tävlingsorganiseringen blivit mer hållbar ekonomiskt för både arrangörsförening och distrikt.

I distriktet har det genomförts tre tävlingar under 2019, en på våren och två på hösten. Tävlingarna var i Älvsbyn, Umeå och Skellefteå. Det är positivt att det finns en kontinuitet i möjligheterna att tävla i distriktet. Tävlingarna har varit R/C tävlingar. Tävligen i Umeå var i anslutning till Norrlandsmästerskapet.

Övriga aktiviteter

Distriktet har varit representerat vid årsstämman för VIF/SISU och NIF/SISU. Styrelsen hade två ledamöter på plats vid DSF:s årsmöte i april 2018.

Två styrelsemedlemmar representerade distriktet vid U & Me Dancefestival i Umeå i slutet av juni. Linedance-eventet erbjöd möjlighet att informera föreningar som inte är med i DSF om distriktets och Svenska Danssportförbundets verksamhet.

Verksamhetsområde Distrikt har haft två distriktskonferenser. NVDSF var representerad av två ur styrelsen vid konferensen i Uppsala den 2 – 3 februari och av en ur styrelsen vid konferensen i Stockholm den 7 – 8 september.

Lycksele 2 januari 2020


Karolina Filipsson
Ordförande NVDSF 2019